[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2023 г.                                    п. Кропоткин                                                 № 261-п

Об установлении тарифа
на подвоз воды для потребителей
МУП «Тепловодоцентраль»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на подвоз воды для всех групп потребителей МУП «Тепловодоцентраль» с календарной разбивкой:

	Период действия
	Тариф, руб./куб.м.

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	474,80

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	593,94

(НДС не облагается).
2.   Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2024 по 31 декабря 2024 года.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2024 года постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 22 ноября 2023 года № 279-п «Об установлении тарифа на подвоз воды для потребителей МУП «Тепловодоцентраль».
4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                               О.В. Коробов